
DISPOSIZIONE DIRETTORIALE N. 565 del 05/11/2018

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CAGLIARI

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE
SELEZIONE INTERNA PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO PER LA 
COPERTURA DI MODULI DIDATTICI PRESSO LA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE PER 
LE PROFESSIONI LEGALI A.A. 2018/2019

VISTO il Decreto Ministeriale n. 537 del 21 dicembre 1999 “Regolamento recante norme per 
l’istituzione e l’organizzazione delle Scuole di Specializzazione per le professioni legali”;

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari;

VISTO l’avviso interno n.13/2018 pubblicato in data 22/10/2018 sul sito istituzionale dell’Ateneo;

VERIFICATA la disponibilità di budget UA 00.13 Progetto DIDSCUSPEC_2004_TROISI 
A.1501.03.06.01.01 -Formazione specialistica (mediche e non mediche) – parte esercizio;

DISPONE
ART. UNICO

  La Commissione  Giudicatrice della selezione di cui all’avviso n. 13/2018 è così composta:

- Prof. Cristiano Cicero (Presidente)
- Prof.ssa  Stefania Puddu (Segretario)
- Prof. Paoloefisio Corrias (Componente)

                                                                                                                               Il Direttore
Prof. Cristiano Cicero


